
Krajské vojenské velitelství Jihlava
Vrchlického 5912/14, Jihlava, PSČ datová schránka vd4aeg7

Kupní smlouva č. tmsoo^oej
podle § 2079 a následujícího zákona č. Sb., občanský zákoník (dálejen OZ) pro smluvní
strany:

Kupující:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: mjr. Ing. Aleš Fleissig, ředitel Vojenského zařízení 6032
Jihlava, Vrchlického 14, Jihlava.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka: vd4aeg7
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14,

Jihlava
(dále jen „kupující44)

Prodávající:

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba

- elektro

Sídlo: Jihlava
IČ: 12156159
DIČ: CZ420310468
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: I
Provozovna: Jana Masaryka 1666/8, Jihlava

tel.: +420 567 301 444
e-mail: reznicek@elektro. i i.cz
datová schránka: —

(dále jen „prodávající41)

podle ustanovení § 2079 anásl. zákona č. Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají
na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva44).



II.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup elektro zařízení a spotřebičů pro zabezpečení nových příslušníků
KW a dále materiál pro potřebu prezentací AČR v rámci POKOS.

III.
Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci (dále také ,,zboží“) v sortimentu

a ceně dle bodu IV. této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného níže, a to ve výši:
74 631.00 Kč včetně DPH (slovy: sedmdesátčtyřitisícšestsettřicetjedna korun).

4.2 Celková kupní cena zboží: bez DPH činí 61 678,41 Kč, sazba DPH 21% činí 12 952,59 Kč.
Celková kupní cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové
ceny prodávajícího.

4.3 Smluvní strany se dohodly na rozpisu ceny:

Poř.
č.

Název pořizovaného
majetku

Označení MJ Počet DPH Cena bez
DPH

Cena s DPH

1 Mikrovlnná trouba LG MH 6565 DPR ks 1 21% 3585,1 4338,00

2 Lednice s mrazákem Gomeje Primary RF 3121
PW4 ks 1 21% 4697,52 5684,00

3 Rychlovamá konvice Russell Hobbs 23930-70 ks 2 21% 1586,76 1920,00

4 Rádio Sencor SPT 4700 ks 10 21% 12173,5 14730,00

5
Promítací plátno
přenosné

AVELÍ STATIV 175x109
XRT00112

ks 1 21% 2743,8 3320,00

6
Promítací plátno
elektrické

ELITE SCREENS
VMAX150XWH2 ks 1 21% 17917,35 21680,00

7 Projektor přenosný
PHILLIPS PPX620/INT
(PICOPIX MAX)

ks 1 21% 18974,38 22959,00

V.
Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději dne 25.11. 2022.

5.2 Místem plnění je provozovna prodávajícího (Jana Masaryka 1666/8, Jihlava)



VI.
Dodací podmínky

6.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou kupujícího k
z této smlouvy (např. převzetí zboží, podepisování protokolů apod.)
(dále jen „přejímající"). Dodávka zboží bude provedena péčí
v Jihlavě.

6.2 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nerepasované
a nepoškozené.

6.3 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady nabalení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce) ihned
vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové
zboží náhradním plněním.

VII.
Záruka za jakost zboží

7.1 Záruční doba činí 24 měsíců a to ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího. Kupující
uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží
písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování.

7.2 Nenastoupí-li prodávající k odstranění řádně oznámené vady zboží v záruce ani do 2 dnů po
obdržení písemného oznámení od přejímajícího, je kupující oprávněn pověřit odstraněním
této vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vniklé náklady uhradí kupujícímu
prodávající.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

8.1 Kupující zboží zaplatí až na základě daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Zák. č.

Sb., o DPH, v platném znění. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen
požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

9.1 V případě prodlení se zabezpečením dodání zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den
prodlení, nejvýše však 100 % ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její
výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200
Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.

9.2 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí
a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky



odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
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